

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 66845481

---

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.355,70 RON - 3.355,70 RON

---

Descriere: 1 WELL CABLU UTP CAT5 CUPRU buc 610 1.47 897.07 170.44 2 WELL CABLU COAXIAL RG6 75R FIRE CU ECRANAT CU FOLIE AL-FIRE CU 48X0.12 RG6-CU/CU-100-WL buc 100 1.32 131.93 25.07 3 HP CARTUS TONER CF259X/CANON CARTUS TONER CRG057H CHIP 10K buc 4 319.33 1277.31 242.69 4 XEROX CARTUS TONER 3210/3220 COMP 4100P buc 4 109.24 436.97 83.03 5 XEROX CARTUS TONER 3020 COMP IAICON buc 2 75.63 151.26 28.74 6 XEROX CARTUS TONER 3020/3025 OEM 106R02773 buc 1 234.27 234.27 44.51 7 CANON CARTUS TONER CRG737 COMP buc 3 75.63 226.89 43.11

---